Actum Sondalli, ubi dicitur in Concellium.  Et pro not(ar)i ac. fuerunt Zaninus Testor filius condam Alberti Testoris de Sondallo et Iordanus de Lacu filius ser Guidonis de Lacu de T(ri)x(ivi)o qui stat Sondalli et Teoldinus de Bruga filius condam | Boneti de Bruga.

(SN)  Ego suprascriptus Zaninus Testor notarius interfui et me subscripsi.       (SN)  Ego suprascriptus Iordanolus notarius interfui et me subscripsi.

(SN)  Ego suprascriptus Toldinus (g) notarius interfui et me subscripsi.
(SN)  Ego Princivallus Stopa notarius filius ser Bonifaldi Stope hanc car(tam) tradidi et scripsi.             

(a) Parola di lettura difficoltosa per spandimento di inchiostro.           (b) -u- corretta su s.          (c)  Segue  pasce  depennato.          (d)  A La(n)bertangis.          (e)  Così pare.          (f) Così A.          (g) Così A.
(L.M.P.)